
   

令和 6 年 12 月 16 日 

保護者の皆様  

堺市立三国丘小学校 

校  長     安  原   巧 

 

 

学校教育アンケートへのご協力のお願い 

 

寒冷の候、保護者の皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平

素は本校教育活動へのご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 本校では、教育目標を「学び合う子 助け合う子 たくましい子の育成」とし、自分と友だち

のよさに気づいたり、学習の喜びを発見したりできるような「学びをとおして豊かな心」の育成

に取り組んでいます。 

 保護者のみなさまのご意見をお聞かせいただきながら、本校の取組について振り返り、今年度

の残りの日々や来年度の教育活動のさらなる充実を図るため、下記のとおりアンケートを実施い

たします。つきましては、趣旨をご理解いただき、アンケートのご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

1.  期 間  令和 6年 12 月 16日(月) ～ 令和 6年 12月 23日(月)  

 

2.  方 法  QR コードかリンク先から Forms にアクセスし、回答後に送信ボタンを押してく

ださい。  

(お子さまが複数人在籍されている方は、お子さまの人数分の回答をしていただ

くことになります。ご協力くださいますようお願いいたします。)  

 

３. 留意点 ・機器等がなく、ご家庭で回答できない場合は、紙媒体を配付し対応させていた

だきたいと思います。その場合、担任までご連絡ください。 

・アンケートの項目は１５項目です。必ずしも回答しなければいけないわけでは 

ありません。お答えできる範囲内でお願いします。 

・操作についてわからないことがありましたら、担任か教頭までご連絡ください。 

 

【ＵＲＬ】   

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=LvOMfwUCV0S5kRfRFuILUctyi0mB2phOgEh0dx

L88RBUQzRaVlY0Tk9DNEdaTjNOOVFETUdQOVhDWi4u 
 

 

【ＱＲコード】 

 

 

※12 月 23 日（月）までに回答をお願い致します。  

アンケート回答用 Forms へは、URL 

か QR コードのいずれかをご参照い

ただき、アクセスしてください 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=LvOMfwUCV0S5kRfRFuILUctyi0mB2phOgEh0dxL88RBUQzRaVlY0Tk9DNEdaTjNOOVFETUdQOVhDWi4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=LvOMfwUCV0S5kRfRFuILUctyi0mB2phOgEh0dxL88RBUQzRaVlY0Tk9DNEdaTjNOOVFETUdQOVhDWi4u

